Publicado no D.O.E. de:

	08/01/2026

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE PERUÍBE – PERUÍBE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 266/16/2025 – PROCESSO Nº 13600174250202524

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE PERUÍBE, da cidade de PERUÍBE, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
4994 – TÉCNICAS DE DESENHO E DESENVOLVIMENTO DE GAME ART I(PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DIGITAIS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO) – MTEC–PI)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
4 / NAYARA CRISTINA DA SILVA BARBOSA / 26481552–4 / 25505329888 / 19,00;
5 / YKARO JONATHAN SILVA ANDRADE / 409874036 / 41100240802 / 20,25;
6 / CARLOS EDUARDO CAVALCANTE RODRIGUES MACHADO / 267379134 / 05197828870 / 21,50;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida, mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
1 / 47983967 / 37277307810 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
2 / 385838396 / 48244118822 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
3 / 437648205 / 29887694860 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;

    Publicado no D.O.E. de:       08/01/2026

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO   CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA   ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE PERUÍBE  –   PERUÍBE   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO   EDITAL Nº 266/16/2025  –   PROCESSO Nº 13600174250202524       EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE  RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO       O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE PERUÍBE, da cidade de  PERUÍBE, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao  deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.   O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da  pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram  interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a  fórmul a de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do  Edital de Abertura de Inscrições.   COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):   4994  –   TÉCNICAS DE DESENHO E DESENVOLVIMENTO DE GAME ART  I(PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DIGITAIS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO  (MTEC  –   PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO)  –   MTEC – PI)

Não é possível exibir esta imagem.